非正常户公告

呼金税 税告 〔2024〕11号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十一 月 四 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150105MA13RCX878
	内蒙古昊月信息科技有限责任公司
	李志宇
	居民身份证
	150102********0513
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街金河湾住宅小区17号楼1层1018
	2024-10-01
	2024-11-04

	2
	91150105MA7KLRKU9Y
	内蒙古鲁信节能环保科技有限公司
	赵军
	居民身份证
	370983********2831
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪十一路金河湾住宅小区28号楼1单元1701
	2024-10-01
	2024-11-04

	3
	91150105MA7MH47C68
	内蒙古祥斯建筑工程有限公司
	罗洪嘉
	居民身份证
	150102********2038
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌尼尔东街美佳花园1商业楼23号商铺
	2024-10-01
	2024-11-04

	4
	91150105MACJNGH030
	内蒙古征程科技有限公司
	王萧
	居民身份证
	140622********0031
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥开发区蒙昆住宅小区10号楼3单元201室
	2024-10-01
	2024-11-04

	5
	92150105MA0RR14M7P
	呼和浩特市赛罕区福瑞达汽车服务中心
	樊二冬
	居民身份证
	152824********4218
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区西喇嘛营村
	2024-10-01
	2024-11-04

	6
	91150105MACQ2CU4X5
	内蒙古冀苏电子商贸有限公司
	汤海军
	居民身份证
	130824********5516
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区兴安南路馨康花园小区4号楼2单元202
	2024-10-01
	2024-11-04

	7
	91150105MA7YQ4DW8E
	内蒙古礼谨装修有限公司
	窦智利
	居民身份证
	152326********0414
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区海洋石油天野小区商业楼三楼310室
	2024-10-01
	2024-11-04

	8
	911501053414173140
	内蒙古元建劳务分包有限责任公司
	任小洪
	居民身份证
	513030********2313
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪七路京能家园10号楼一单元1404号
	2024-10-01
	2024-11-04

	9
	9115010031848501X1
	呼和浩特市鸿砼水泥制品有限公司
	宋明芳
	居民身份证
	150105********1546
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇七圪台村
	2024-10-01
	2024-11-04

	10
	92150105MADBDDFH1M
	赛罕区葛振荣日用百货商店（个体工商户）
	葛振荣
	居民身份证
	152822********6620
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路街道彩虹城二期12号楼1单元720号
	2024-10-01
	2024-11-04

	11
	91150105MA0PRJ1J0N
	内蒙古科润盛达供热有限公司
	张玲霞
	居民身份证
	142601********1329
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区102省道金桥景观花园31号楼1层1单元101
	2024-10-01
	2024-11-04

	12
	91150105MA0NRUXT4Q
	内蒙古耕耘生物科技有限公司
	刘琴
	居民身份证
	152725********0323
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇旭泥板村伊百康奶养殖专业合作社新办公楼2楼
	2024-10-01
	2024-11-04

	13
	91150105MA0NJNX55U
	内蒙古顺超装卸搬运有限公司
	秦朝中
	居民身份证
	513525********5057
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌尼尔东街香榭花堤小区20号楼2单元603号
	2024-10-01
	2024-11-04

	14
	92150105MA7YPWMM4T
	呼和浩特市赛罕区聚轩里烧烤涮门店
	孙飞虎
	居民身份证
	152301********5050
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区内蒙古呼和浩特市赛罕区金桥开发区香榭花堤小区1号商楼103号铺
	2024-10-01
	2024-11-04

	15
	92150105MADKGPYG1X
	赛罕区古月棋牌室（个体工商户）
	郭婉婷
	居民身份证
	150104********0022
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区双河路水岸华庭12号楼11号门脸房二楼
	2024-10-01
	2024-11-04

	16
	92150105MA7YNQGA02
	呼和浩特市赛罕区永盛副食经销部
	李变灵
	居民身份证
	152627********2521
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄村
	2024-10-01
	2024-11-04

	17
	91150105MABXG73D97
	内蒙古吃劲儿餐饮管理有限公司
	赵国荣
	居民身份证
	150121********7620
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥四路天赋林溪小区商业2号楼网点103号商铺
	2024-10-01
	2024-11-04

	18
	92150193MA0QNW4090
	金桥开发区海波建筑工程服务部
	张海波
	居民身份证
	150105********9517
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区内蒙古总商会大厦1号楼301
	2024-10-01
	2024-11-04

	19
	91150105MA0NHYW822
	内蒙古漠南美居木业有限公司
	程军
	居民身份证
	362323********1339
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区茂盛营村第三排05号
	2024-10-01
	2024-11-04

	20
	92150105MA13R72E5P
	赛罕区绝艺二手车店（个体工商户）
	王志伟
	居民身份证
	142603********5110
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区馨康花园
	2024-10-01
	2024-11-04

	21
	92150105MAD12A4806
	赛罕区鲜满缘烧麦馆（个体工商户）
	郭玉英
	居民身份证
	150105********2024
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区世纪十二路华渊春晓住宅小区一期续建项目2号楼1一2层101
	2024-10-01
	2024-11-04

	22
	91150105MACQXGMR7J
	内蒙古丰睿电子商务有限责任公司
	张丰伟
	居民身份证
	152625********4520
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民路彩虹城3-816-1
	2024-10-01
	2024-11-04

	23
	91150105MACGY3MK0U
	内蒙古创亿家食品有限公司
	陈素玲
	居民身份证
	150105********2121
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河北路众新家园南门108号门脸
	2024-10-01
	2024-11-04

	24
	92150193MA0NEW4E1J
	金桥开发区田丰家源饭店
	张粉莲
	居民身份证
	152628********7129
	呼和浩特市赛罕区巧报镇新营子村1号
	2024-10-01
	2024-11-04

	25
	91150105MA7FU9JQ52
	内蒙古青城博恒新能源有限公司
	邬建军
	居民身份证
	152824********2030
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金龙路香榭花堤小区26号楼A座1206房
	2024-10-01
	2024-11-04

	26
	91150105MACFC1WD01
	内蒙古哈了哈服装有限公司
	包布和
	居民身份证
	152221********6074
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥开发区千家和泰C四号楼三单元1402号
	2024-10-01
	2024-11-04

	27
	92150105MADFJ40E3K
	赛罕区惠民街柒嘉烧烤餐饮饭店（个体工商户）
	崔鹏鹏
	居民身份证
	150121********4717
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区惠民街馨康花园商业D座一号房一层
	2024-10-01
	2024-11-04

	28
	91150105MA0RRABC41
	内蒙古刚坚巴建筑劳务有限公司
	刀知仁车
	居民身份证
	623022********5516
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街馨康家园南门商业楼C座4楼401
	2024-10-01
	2024-11-04

	29
	92150105MADMPL901U
	赛罕区胡核干果店（个体工商户）
	褚龙昇
	居民身份证
	152626********571X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路街道保全庄农贸市场3号大厅干果区20号
	2024-10-01
	2024-11-04

	30
	92150105MADF33WG39
	赛罕区鼎记面食家常菜馆（个体工商户）
	刘俊
	居民身份证
	152825********0021
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇后白庙村1队48号
	2024-10-01
	2024-11-04

	31
	92150105MADC9YPR30
	赛罕区云帆地质勘探工程中心（个体工商户）
	刘帆
	居民身份证
	150105********4112
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区乌尼尔东街金城小区商业酒店式公寓4016
	2024-10-01
	2024-11-04

	32
	91150105MACHTQT404
	内蒙古桐风摇管理咨询有限公司
	范强
	居民身份证
	150121********8310
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区呼伦贝尔南路金地江山风华小区7号楼1单元3002号
	2024-10-01
	2024-11-04

	33
	91150105MACHGJXF6A
	内蒙古星普医药科技有限责任公司
	杨旭
	居民身份证
	220303********3213
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区阿尔山路滨海鑫寓602
	2024-10-01
	2024-11-04

	34
	92150105MACDKP0K18
	赛罕区御形客网络科技工作室
	刘沛峰
	居民身份证
	152723********1816
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区惠民街51号金宇星城19号楼3单元102室
	2024-10-01
	2024-11-04

	35
	92150105MADHGQ7RXD
	赛罕区玖月零食超市（个体工商户）
	郭婉婷
	居民身份证
	150104********0022
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区双河路水岸华庭12号楼11号门脸房一楼
	2024-10-01
	2024-11-04

	36
	91150105MADJ08CD20
	呼和浩特市明悦佳师信息咨询服务有限公司
	郝悦名
	居民身份证
	152301********6548
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区玖都公馆12号楼911室
	2024-10-01
	2024-11-04

	37
	92150105MABN3X0C2L
	赛罕区惠民街芭芭多芦荟护肤品店
	解叶平
	居民身份证
	152629********4105
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街馨康花园东门路北29号楼商铺3号门脸
	2024-10-01
	2024-11-04

	38
	92150105MADHY8H954
	赛罕区行之品牌工作室（个体工商户）
	哈日贵
	居民身份证
	150425********0013
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区双河路城发金牛座公寓10013号
	2024-10-01
	2024-11-04

	39
	92150105MACGAGQ587
	赛罕区妈妈来了餐饮店
	闫旭
	居民身份证
	150103********111X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区惠民街金宇星城一期S4号楼1011室
	2024-10-01
	2024-11-04